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X. DIES
THEOLOGICUS

Sinodalnost Crkve

Zagreb, 13. svibnja 2015.

» PROGRAM -

8.30
8.45-9.30
9.30 -10.15
10.15 -10.45
10.45-11.15
11.15-11.45
11.45-12.15
12.15-13.15
13.15

= Pozdravi i otvaranje

» prof. dr. sc. Zeljko Tanji¢
Sinodalnost: paradigma Crkve za 21. stoljece

= prof. dr. sc. Porfirije Peri¢
Pravoslavno poimanje sinodalnosti Crkve

= Rasprava
= Odmor
= prof. dr. sc. Stjepan Baloban
Ozradje sinodalnosti i supsidijarnosti u Katolickoj

crkvi

= prof. dr. sc. Veronika s. Nela Gaspar
Sinodalnost: dar i zadatak

= Plenarna rasprava

= Zatvaranje



